Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 2009-10-22
Ausschuss fur Finanzen

Die néchste

Offentliche Bekanntmachung

offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ausschusses fir Finanzen

statt.

findet

am Donnerstag, dem 29.10.2009, um 18:00 Uhr, im im
Multifunktionsraum E 070, im Stadthaus, Am Pakhof2 -6
19053 Schwerin

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

4.1.

4.2.

4.3.

Eroffnung der Sitzung, Begri3ung, Feststellung der Beschlussfahigkeit und
Festsetzung der Tagesordnung

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 4..Sitzung vom 19.10.2009
(6ffentlicher Teil)

Mitteilungen der Verwaltung

Beratung von Beschlussvorlagen

Radwegeplan 2020
Vorlage: 00019/2009

Konzept Ordnungsdienst/ Konzept Aktionsprogramm "Sauberes und
sicheres Schwerin"
Vorlage: 00087/2009

Kindertagesférderung: Leistungsentgelt 2009 fir die Kitas "Matthias
Claudius", "Benjamin Blimchen", "Lankower Spielhaus" und "Neumdihler
Strolche" des Diakoniewerkes Neues Ufer gGmbH und der Kita "Igelkinder"
der AWO

Vorlage: 02591/2009
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5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Beratung von Antragen

"Autofreier Sonntag" fur das Jahr 2010
Vorlage: 00097/2009

Neuausrichtung der Internetadresse www.schwerin.de
Vorlage: 02580/2009

Freies Grundschulessen mit DGE-Qualitatslogo
Vorlage: 02585/2009

Konzept zum Ausstieg der Stadt Schwerin aus dem Geschéftsbereich
Belasso - Freizeit-, Infrastruktur- und Tourismus Service Schwerin GmbH
(in Folge: Belasso)

Vorlage: 00142/2009

Jubilaumsausstellung mit nachhaltigem Glanz
Vorlage: 00150/2009

Haushaltssatzung der Landeshauptstadt Schwerin fur das Haushaltsjahr
2010

hier: Beratung Vermégenshaushalt

Vorlage: 00127/2009

Sonstiges

gez. Karla Pelzer

f.d.R. Ingrid Arlt

Ausgehéangt am:

Abgenommen am:
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